TERRY AVE NORTH 410

Seattle

Dirección

Localidad

CUIT 51-60000212-4

AMAZON WEB SERVICES, INC.Beneficiario

Teléfono

Provincia

Fax

Washington

CONCEPTO Y MONTO DEL GASTO

Amazon Web Service - Fac Economicas (Agosto 2025)En concepto de

Importe $ 567.977,38

Son pesos quinientos sesenta y siete mil novecientos setenta y siete con 38/100

COMPROBANTES

Tipo Número Detalle ImporteFecha CUIT/PAS/NIF Razón Social

FACT 55587-56269742 $ 567.977,3815/10/2025 51-60000212-4
AMAZON WEB

SERVICES, INC.

$ 567.977,38$ 567.977,38

ImporteFecha DetalleImputación

IMPUTACIÓN

Amazon Web Service - Fac Economicas (Agosto 2025)